
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/55/2018 

RADY GMINY ROZPRZA 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 i 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2222; zm. z 2018 r. poz. 12, 138, 159 i 317) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; zm. poz. 1000), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu 

Piotrkowskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych na terenie Gminy Rozprza drogę: 

1) w miejscowości Stara Wieś od drogi powiatowej nr 1515E, przez tory PKP, do drogi gminnej G22 o długo-

ści 1330 mb, na którą składają się działki o numerach ewidencyjnych 317 i część 353; 

2) w miejscowości Stara Wieś od drogi gminnej G1, przez tory PKP, do łąk o długości 690 mb, na którą skła-

dają się działki o numerach ewidencyjnych: 916, część 868 i część 811. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozprza. 

§ 3. Przebieg dróg o których mowa w §1 określa załącznik do uchwały. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tomasz Gemel 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3676



Załącznik do uchwały Nr XXXII/55/2018 

Rady Gminy Rozprza 

z dnia 27 czerwca 2018 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3676


		2018-07-18T09:18:16+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




